
ＳＡＰ１７０-ＳＡ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ﾊﾟﾚﾀｲｽﾞﾛﾎﾞｯﾄ



このパーツマニュアルは、内容・構成が以下の様になっています。

１．部品のご注文に際して

部品のご注文の際は、部品コード・部品名称・個数はもちろん、キシュマークをお確かめのうえ

機種・型式・製造番号もお知らせ下さい。

200001 4194-240-023-0 Zｸﾄﾞｳｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1個

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

製造番号 部品コード 部品名称 必要個数

２．リストの内容とその意味

符号 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 ：01 YｺｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞCOMP 1

2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)M8X16 4

◎塗装色コードについて

　部品コード末の2桁は塗装色コードを表しています。

1）：01---サマーホワイト

2）：04---ミディアムグレー

3）：06---コベルコグレー

4）：07---アテックスグリーン

目次

　 リストの目次です。

符号

　 展開図の各部分を示す番号です。

「1-1」のようなハイフン付きの符号は原則として展開図には記載されておりません。

ハイフン無しの符号と同じ部品を示しております。

部品コード

その部品に付けられた固有の番号です。

部品名称

個数

各ページの展開図の中で、その部品が使用されている個数が記載されています。

備考

その他の必要事項が記載されています。

［　例　］

いは孫部品を表します。また、右側は（R)、左側は（L)でそれぞれ示します。

部品コード

4194-230-280-1

V211-360-801-6

その部品の名称・規格です。組立品を構成する部品は、ページ下に「.＞符号　１　は、符号２～

符号１２を含む」の様に表示し、組立品の次に続けて記載されており、親子関係の子部品ある

ま　え　が　き

［　例　］

SAP170-SA

機種型式



№ 1 操作ボックス関係 (1/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

(2/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

№ 2 電装関係　(ボックス) (1/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

(2/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

№ 3 電装関係  (ハンドモータ) 5

№ 4 電装関係  (Ｘ軸) 6

№ 5 電装関係　(Ｙ軸) 7

№ 6 電装関係  (Z軸) 8

№ 7 電装関係　(パレットベース) 9

№ 8 電装関係　(袋コンベア） 10

№ 9 電装関係　(原点ベース） 11

№ 10 電装関係　(保護ホース） 12

№ 11 配線関係　(モータ) 13

№ 12 配線関係　(センサ) (1/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

(2/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

№ 13 ハンド関係 (1/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

(2/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

(3/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

№ 14 Ｘ軸関係 (1/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

(2/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

(3/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

(4/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

(5/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

№ 15 Ｙ軸関係 (1/4)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

(2/4)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

(3/4)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

(4/4)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

№ 16 Ｚ軸関係 (1/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

(2/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

(3/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

(4/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

(5/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

№ 17 本体ベース関係 (1/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

(2/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

№ 18 袋コンベア関係 (1/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

(2/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

(3/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

(4/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

(5/5)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

№ 19 原点ベース関係 (1/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

(2/2)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

№ 20 マーク関係 (1/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

(2/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 43

(3/3)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 44

№ 21 荷造り関係 45

目　　　　　　次

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・



-1-

№1　操作ボックス関係　(1/2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-120-220-4 ：01 ｺﾝﾄﾛｰﾙBOXCOMP 1
2 4194-120-240-3 ：01 ﾄﾋﾞﾗ(ｳｼﾛ)COMP 1
3 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 6
4 4201-220-021-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X10) 2
5 4194-120-250-1 ：01 ﾄﾋﾞﾗ(ﾏｴ)COMP 1

6 1106-330-015-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X15) M6X15 1
7 4175-104-003-0 ｷﾔｽﾀ100 2
8 4175-104-001-1 ｼﾞﾔﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 2
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
10 V710-140-006-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 6 2

11 4194-120-015-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
12 4194-120-016-1 ﾏｴﾌﾀ(ﾖｺ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
13 4194-120-097-0 ﾏｴﾌﾀ(ﾖｺ/ｼﾀ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
14 4194-120-017-1 ﾏｴﾌﾀ(ﾀﾃ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2
15 4194-120-059-1 ｳｼﾛﾌﾀ(ﾖｺ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

16 4194-120-098-0 ｳｼﾛﾌﾀ(ﾖｺ/ｼﾀ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
17 4194-120-061-0 ｳｼﾛﾌﾀ(ﾀﾃ)ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2
18 4194-120-023-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ 2
19 V120-366-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X20 4
20 4194-120-018-1 ：01 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞﾄﾘﾂｹ(BOX) 1

部品名称

1

2

3

3 3
4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

12

13

14

15

16

17

17 18

18

19

19

20

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25
25

26
27

27

28

29

30

31

32
33

34

21

22



-2-

№1　操作ボックス関係　(2/2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
22 4194-120-260-1 ：04 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙCOMP 1
23 4194-120-019-3 ：01 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｳﾗｲﾀ) 1
24 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 17
25 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 17

26 4194-120-014-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙｶﾊﾞｰ 1
27 4179-530-013-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M4X10) 4
28 4194-120-013-0 ｽｲﾂﾁｷﾊﾞﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
29 4194-120-370-0 ：01 ｷｸﾞﾊﾞﾝ(1)COMP 1
30 4194-120-280-6 ：01 ｷｸﾞﾊﾞﾝ(2)COMP 1

31 4194-120-012-0 ：01 ｼﾕﾂﾘﾖｸｺﾈﾀﾄﾘﾂｹ 1
32 4194-120-011-2 ：01 ｷｸﾞﾊﾞﾝ(3) 1
33 4194-120-062-0 ：01 ｷｸﾞﾊﾞﾝ(4) 1
34 4194-120-063-0 ：01 ｷｸﾞﾊﾞﾝ(5) 1

部品名称

1

2

3

3 3
4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

12

13

14

15

16

17

17 18

18

19

19

20

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25
25

26
27

27

28

29

30

31

32
33

34

21

22



-3-

№2　電装関係　(ボックス)　(1/2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-120-380-1A BOXﾃﾞﾝｿｳASSY 1
2 4194-120-093-0 Zｲﾝﾊﾞｰﾀ 1 FRN1.5E2S-2J
3 4194-120-092-0 Yｲﾝﾊﾞｰﾀ 1 FRN0.4E2S-2J
4 4194-120-091-0 Xｲﾝﾊﾞｰﾀ 1 FRN0.2E2S-2J
5 4194-120-027-1 CPUﾕﾆﾂﾄｷﾊﾞﾝ 1

6 4194-120-028-0 I/Fﾕﾆﾂﾄｷﾊﾞﾝ 1
7 4194-120-029-0 SWﾕﾆﾂﾄｷﾊﾞﾝ 1
8 4194-120-031-0 OUTPUTﾕﾆﾂﾄｷﾊﾞﾝ 1
9 4194-120-032-2 ﾋﾖｳｼﾞﾕﾆﾂﾄｷﾊﾞﾝ 1
10 4194-120-033-1 34Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN1) 1

11 4194-120-034-0 20Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN2) 1
12 4194-120-035-0 40Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN3) 1
13 4194-120-036-0 30Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN4) 1
14 4194-120-037-0 40Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN5) 1
15 4194-120-038-0 20Pﾌﾗﾂﾄｹｰﾌﾞﾙ(CN6) 1

16 4194-120-039-0 DBﾃｲｺｳ 1
17 4194-120-041-1 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾕﾆﾂﾄ 1
18 4194-120-042-1 ﾒｲﾝﾘﾚｰ 1
19 4194-120-043-0 ﾉｲｽﾞﾌｲﾙﾀｰ 1
20 4194-120-044-0 ﾌﾞﾚｲｶｰ(10A) 1

21 4194-120-045-0 ﾃﾞﾝｹﾞﾝSW 1
22 4194-120-046-1 ﾋｼﾞﾖｳﾃｲｼSW 1
23 4194-120-047-0 ﾌﾞｻﾞｰ 1
24 4194-120-048-0 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾗﾝﾌﾟ 1

>符号1は、符号2～33を含む。

部品名称

AA

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12

12

13

1314

15

15

16

17

1819

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

3132

33

ﾄﾋﾞﾗ(ｳｼﾛ)COMP

34

35

36

37

38

ｷｸﾞﾊﾞﾝ(2)COMP

ｺﾝﾄﾛｰﾙBOXCOMP

ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｳﾗｲﾀ)

ｿｳｻﾊﾟﾈﾙCOMP



-4-

№2　電装関係　(ボックス)　(2/2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

25 4194-120-049-0 ﾀｲﾏｰ(1) 1
26 4194-120-051-0 ﾀｲﾏｰ(2) 1
27 4194-120-052-1 Zﾓｰﾀﾘﾚｰ(X1) 1
28 4194-120-053-1 ﾊﾟﾚﾂﾄｺﾝﾍﾞｱﾘﾚｰ(X2) 1
29 4194-120-054-1 ﾊﾝﾄﾞﾓｰﾀﾘﾚｰ(X3) 1

30 4194-120-055-1 ｸﾗﾝﾌﾟﾓｰﾀﾘﾚｰ(X4) 1
31 4194-120-056-1 Pﾁｴﾝｼﾞﾓｰﾀﾘﾚｰ(X5) 1
32 4194-120-057-1 ﾌｸﾛｺﾝﾍﾞｱﾓｰﾀﾘﾚｰ(X6) 1
33 4194-120-058-0 T2ﾀﾝｼﾀﾞｲ 1
34 4194-120-073-0 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁ 1

35 4194-120-074-0 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁﾒｲﾊﾞﾝ 1
36 4194-120-096-0 LCDﾃﾞﾝｹﾞﾝｺｰﾄﾞ 1
37 4194-120-058-0 ｲﾝﾀｰﾛｯｸ（N)SET 1
38 4194-120-500-0 ｴｷｼｮｳｷﾊﾞﾝSET 1

>符号38は、操作ﾎﾞｯｸｽ関係符号23・28と電装関係符号9.36を含む。

部品名称

AA

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12

12

13

1314

15

15

16

17

1819

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

3132

33

ﾄﾋﾞﾗ(ｳｼﾛ)COMP

34

35

36

37

38

ｷｸﾞﾊﾞﾝ(2)COMP

ｺﾝﾄﾛｰﾙBOXCOMP

ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｳﾗｲﾀ)

ｿｳｻﾊﾟﾈﾙCOMP



-5-

№3　電装関係　(ハンドモータ）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-014-1 Hｼﾞｸﾓｰﾀ 1
2 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
4 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
5 4194-130-036-0 Hｼﾞｸﾓｰﾀｼﾘﾝﾀﾞ 1

6 4194-130-210-0 ｸﾗﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｽﾃｰCOMP 1
7 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2
8 4194-130-021-0 ｸﾗﾝﾌﾟﾓｰﾀﾀﾝｼﾀﾞｲ 1
9 V120-364-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X20 4
10 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 20

11 4194-130-024-0 ｸﾗﾝﾌﾟｾﾝｻｰﾀﾝｼﾀﾞｲ 1
12 4194-130-029-0 ﾊﾟﾄﾗｲﾄ 1
13 V120-164-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(P) M4X16 3
14 V411-260-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 3
15 V401-160-004-0 S.W 4 3

16 V300-200-004-0 ﾅﾂﾄ M4 3
17 4194-130-031-0 Z.Hｼﾞｸｾﾝｻ 2
18 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 4
19 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 12
20 V401-160-003-0 S.W 3 8

21 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 8
22 4194-130-033-0 Hｴﾝｺｰﾀﾞ 1
23 V111-163-000-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X6 2
24 4194-130-044-0 ﾊﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟｾﾝｻ(17) 1
25 V111-163-001-2 ﾌﾟﾗｽﾏﾙｺﾈｼﾞ M3X12 4

26 4194-130-045-0 ﾊﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟｾﾝｻ(18) 1

部品名称

19

1919

20
21

19
20
21

24

25

26

1

2

3

4

5

6
7

8

9 9

10

10

11

1213

14
15
16

17

17

18

18

19

19

20

20

20

21
21

22

23



-6-

№4　電装関係　(Ｘ軸)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-011-1 Xｼﾞｸﾓｰﾀ 1
2 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 3
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
4 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 3
5 4194-130-019-0 Xｼﾞｸﾓｰﾀﾀﾝｼﾀﾞｲ 1

6 4194-130-023-0 Xｼﾞｸｾﾝｻｰﾀﾝｼﾀﾞｲ 1
7 V120-364-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X20 4
8 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4
9 4194-130-026-0 ﾓｰﾀﾜﾀﾘﾌﾟﾚｰﾄ(B) 1
10 4194-130-028-0 ｾﾝｻｰﾜﾀﾘﾌﾟﾚｰﾄ(B) 3

11 4194-130-032-0 X.Yｼﾞｸｾﾝｻ 4
12 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 8
13 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 16
14 V401-160-003-0 S.W 3 8
15 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 8

部品名称

1

2

3

4

5

6
7

7

8
8

9

10

11

11

12

12

13

13

13

13

14

14

15

15



-7-

№5　電装関係　(Ｙ軸)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-012-2 Yｼﾞｸﾓｰﾀ 1
2 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
5 4194-130-018-0 Yｼﾞｸﾓｰﾀﾀﾝｼﾀﾞｲ 1

6 4194-130-022-0 Yｼﾞｸｾﾝｻｰﾀﾝｼﾀﾞｲ 1
7 V120-364-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X20 4
8 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4
9 4194-130-026-0 ﾓｰﾀﾜﾀﾘﾌﾟﾚｰﾄ(B) 1
10 4194-130-027-0 ｾﾝｻｰﾜﾀﾘﾌﾟﾚｰﾄ(A) 3

11 4194-130-032-0 X.Yｼﾞｸｾﾝｻ 4
12 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 8
13 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 16
14 V401-160-003-0 S.W 3 8
15 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 8

部品名称

1

2

3

4

5

6

7

7

8

8 9

10

11

11

12
13

12
13

13
14 15

13
14 15



-8-

№6　電装関係　(Ｚ軸)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-131-014-0 Zｼﾞｸﾓｰﾀ 1
2 V201-361-206-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X60 4 7T
3 3621-702-003-0 ﾌﾟｰﾘｻﾞｶﾞﾈ 8
4 V401-160-012-0 S.W 12 4
5 V300-200-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4

6 4194-130-016-0 Zｼﾞｸｾﾝｻｰｷﾊﾞﾝ 1
7 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 6
8 4194-130-220-0 ﾓｰﾀﾀﾝｼﾀﾞｲ(1) 1
9 V120-364-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X20 4
10 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4

11 4194-130-025-0 ﾓｰﾀﾜﾀﾘﾌﾟﾚｰﾄ(A) 2
12 4194-130-031-0 Z.Hｼﾞｸｾﾝｻ 6
13 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 12
14 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 12
15 V401-160-003-0 S.W 3 12

16 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 12
17 4194-130-230-0 ﾓｰﾀﾀﾝｼﾀﾞｲ(2) 1

部品名称

1

2

3

3

4
5

67

8

9

9
10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15 16

17



-9-

№7　電装関係　(パレットベース）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-035-0 ﾊﾟﾚﾂﾄ(A)LSW 1
2 V120-364-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X30 2
3 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 2

部品名称

1

2

3



-10-

№8　電装関係　(袋コンベア）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-015-0 F.Pｺﾝﾍﾞｱﾓｰﾀ 1
2 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4

部品名称

1

2
3

4



-11-

№9　電装関係　(原点ベース）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-034-0 ﾌｸﾛｺﾝﾍﾞｱLSW 1
2 V120-364-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X30 4
3 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4

部品名称

1

2

3



-12-

№10　電装関係　(保護ホース）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-130-038-1 BOXﾓｰﾀｺｰﾄﾞﾎｺﾞﾎｰｽ 1
2 4194-130-039-1 BOXｾﾝｻｰｺｰﾄﾞﾎｺﾞﾎｰｽ 1

部品名称

1

2



-13-

№11　配線関係　(モータ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-140-011-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(1) 1
2 4194-140-012-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(2) 1
3 4194-140-013-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(3) 1
4 4194-140-014-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(4) 1
5 4194-140-026-0 BOXﾓｰﾀｺｰﾄﾞ 1

6 4194-140-064-0 ﾜﾀﾘｱｰｽｾﾝ 1
7 4194-140-017-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(7) 1
8 4194-140-018-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(8) 1
9 4194-140-019-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(9) 1
10 4194-140-021-1 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(10) 1

11 4194-140-022-1 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(11) 1
12 4194-140-023-1 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(13) 1
13 4194-140-024-0 ｶｲﾃﾝｷﾘｶｴｺｰﾄﾞ 1
14 4194-140-025-1 ﾊﾟﾄﾗｲﾄｺｰﾄﾞ 1

部品名称

5

5

6

6

袋ｺﾝﾍﾞｱ



-14-

№12　配線関係　(ｾﾝｻ)　(1/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-140-027-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(29) 1
2 4194-140-028-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(30) 1
3 4194-140-029-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(9) 1
4 4194-140-031-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(10) 1
5 4194-140-032-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(11) 1

6 4194-140-033-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(12) 1
7 4194-140-034-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(13) 1
8 4194-140-035-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(14) 1
9 4194-140-036-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(19) 1
10 4194-140-059-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(25) 1

11 4194-140-038-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(22) 1
12 4194-140-061-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(28) 1
13 4194-140-041-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(31) 1
14 4194-140-042-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(32) 1
15 4194-140-043-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(5) 1

16 4194-140-044-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(6) 1
17 4194-140-045-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(7) 1
18 4194-140-046-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(8) 1
19 4194-140-047-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(33) 1
20 4194-140-048-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(34) 1

21 4194-140-049-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(1) 1
22 4194-140-051-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(2) 1
23 4194-140-052-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(3) 1
24 4194-140-053-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(4) 1
25 4194-140-054-2 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(15) 1

部品名称

10

10

12

27

27

30

25

袋コンベア



-15-

№12　配線関係　(ｾﾝｻ)　(2/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 4194-140-055-2 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(16) 1
27 4194-140-063-0 BOXｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ 1
28 4194-140-057-0 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(26,27) 1
29 4194-140-058-1 ｾﾝｻｰｺｰﾄﾞ(24) 1
30 4194-140-065-0 BOXｱｰｽｺｰﾄﾞ 1

部品名称

10

10

12

27

27

30

25

袋コンベア



-16-

№13　ハンド関係　(1/3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-210-210-4 ：06 ﾊﾝﾄﾞﾓｰﾀﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4
3 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 2
4 4194-210-220-1 ｶｲﾃﾝｷﾞﾔCOMP 1
5 4194-210-025-0 ｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾎﾞﾙﾄ M8X16 1

6 V182-448-001-6 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X16 1 9T
7 4194-210-230-0 ：01 HｾﾝｻｶﾝﾁCOMP 1
8 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
9 V200-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 1
10 4194-210-240-2 ：06 ﾊﾝﾄﾞｷﾞﾔｶﾊﾞｰ(L)COMP 1

11 4194-210-250-2 ：06 ﾊﾝﾄﾞｷﾞﾔｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
12 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 6
13 4194-210-260-1 ：06 ﾊﾝﾄﾞﾓｰﾀｶﾊﾞｰCOMP 1
14 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 4
15 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4

16 4194-210-011-0 ：06 ﾊﾝﾄﾞﾓｰﾀﾌﾀ 1
17 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 6
18 V401-160-006-0 S.W 6 6
19 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 6
20 4194-210-012-0 ：06 ﾊﾟﾄﾗｲﾄﾄﾘﾂｹ 1

21 4194-210-013-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞｴﾝｺｰﾀﾞﾄﾘﾂｹ 1
22 4194-210-014-0 Hｴﾝｺｰﾀﾞｸﾄﾞｳ 1
23 V183-445-001-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M5X10 1 9T
24 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭM8 1

部品名称

A

A

1
2

33

4
5

6

7

824 8

9

10

11

12

12

12
12

12

13

1415
16

17

17

18

18

19

19

20

21

22

23

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP

Hｼﾞｸﾓｰﾀ
XｸﾄﾞｳCOMP

Hｴﾝｺｰﾀﾞ

ﾊﾟﾄﾗｲﾄ

Z.Hｼﾞｸｾﾝｻｰ



-17-

№13　ハンド関係　(2/3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-210-270-2 ：06 ﾊﾝﾄﾞﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V600-130-600-8 R.B.B 6008ZZ 2
3 V706-140-040-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾞｸ) 40 1
4 4194-210-015-1 ｶﾗｰ(57X65X72) 1
5 4194-210-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE152) 8

6 4194-210-017-0 ﾊﾝﾄﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
7 4194-210-470-0 Hｽﾄｯﾊﾟ(L)ASSY 1
8 V707-140-068-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 68 1
9 4194-210-026-0 ﾍｱｰﾋﾟﾝ(16-2.6) 2
10 4194-210-280-1 ：01 ｼﾘﾝﾀﾞｵｻｴCOMP 1

11 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4
12 4194-210-310-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟｷｾｲCOMP 1
13 4194-210-290-3 ｼﾘﾝﾀﾞｼﾔﾌﾄCOMP 1
14 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 7
15 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 8

16 4194-210-021-2 ：01 ﾊﾝﾄﾞｾﾝｻﾄﾘﾂｹ 1
17 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
18 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 6
19 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 4
20 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 2

21 4194-210-340-1 ：06 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ(L)COMP 1
22 4194-210-460-0 ：06 ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ(R)COMP 1
23 4194-210-420-0 ：06 ｸﾗﾝﾌﾟｸﾄﾞｳｱｰﾑBCOMP 1
24 4194-210-410-0 ：06 ｸﾗﾝﾌﾟｸﾄﾞｳｱｰﾑACOMP 1
25 V600-130-600-1 R.B.B 6001ZZ 5

26 4194-210-490-0 Hｽﾄｯﾊﾟ(R)ASSY 1
27 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M8 1

部品名称

A

A

1

2

2

3

4

5

5

5

5

6

6
7

8

9

9

10

1111

12

13

14
15

14

14

14

14

15

15

15

15

14

14
15

15

16

17

18

18

19

19 20

21

22

23

24

25
25

25

26

27

ﾊﾝﾄﾞﾓｰﾀﾍﾞｰｽCOMP Hｼﾞｸﾓｰﾀｼﾘﾝﾀﾞ



-18-

№13　ハンド関係　(3/3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-210-360-1 ：06 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑACOMP 1
2 V600-130-600-1 R.B.B 6001ZZ 5
3 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 8
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 11
5 4194-210-370-1 ：06 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑB(L)COMP 1

6 4194-210-380-1 ：06 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑB(R)COMP 1
7 4194-210-390-1 ：06 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑCCOMP 1
8 4194-210-430-2 ｸﾗﾝﾌﾟｱｰﾑCOMP 2
9 4194-210-440-2 ﾌﾟﾂｼﾕｱｰﾑCOMP 2
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 16

11 4194-210-320-0 ：06 Hﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
12 4194-210-330-0 ：06 Hﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
13 4194-210-023-0 ：06 Hﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ(ﾖｺ) 1
14 4194-210-019-0 ：06 Hﾍﾞｰｽｳﾗｶﾊﾞｰ 1
15 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 7

16 V401-160-006-0 S.W 6 7
17 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 7
18 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8
19 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 8

部品名称

A

A

1
2

2

2

2

3

3
3

33

4

4
4

4
4

4

3

3

3 4

4

4

4

4

5

6

7

8

8

9

9

10

10

10

1010

10

11

12

13

14

15

15

15 15

15

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18
19

18
19

18

18

19

19

ﾊﾝﾄﾞﾍﾞｰｽCOMP

ﾊﾝﾄﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝ

ｸﾗﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ(L)COMP

ｸﾗﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ(R)COMP



-19-

№14　Ｘ軸関係　(1/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-220-210-1 ：06 XﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 4194-220-032-0 ﾋﾟﾝ(12X234) 1
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
4 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2
5 V211-361-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X30 6

6 4194-220-230-2 ：01 XｾﾝｻｰﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
7 4194-220-240-2 ：01 XｾﾝｻｰﾌﾟﾚｰﾄｽﾃｰCOMP 2
8 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 16
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 20
10 4194-220-011-1 Xﾌﾚｰﾑｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ 1

11 4194-220-460-1 Xﾌﾚｰﾑﾚｰﾙ(ｼﾀ)COMP 1
12 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 16
13 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 21
14 V401-160-006-0 S.W 6 21
15 V300-200-006-0 ﾅﾂﾄ M6 16

16 4194-220-015-0 ：01 ｾﾝｻﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ 2
17 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 4
18 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 10
19 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 5
20 4194-220-250-0 ：01 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾟｰﾘ(X)COMP 1

21 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 1
22 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
23 4194-220-260-0 ：01 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
24 4194-220-012-0 Xﾃﾝｼﾖﾝｼﾞｸ 1
25 V600-130-620-2 R.B.B 6202ZZ 1

部品名称

A

A

1

2

3

3

4

4

5

5

6

7

7

88
9

9

10

11

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14
15

15

16
17

18
19

16
17 19

20
21 22

23

24

25

26

27
28

2930
31

32

33

34

35
36 37

38

39
40

41

42

42

42

43

44

46

46

45



-20-

№14　Ｘ軸関係　(2/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
27 W201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 1
28 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
29 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
30 V401-160-012-0 S.W 12 1

31 V341-160-012-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M12 1
32 4194-220-270-0 ：01 XｸﾄﾞｳｽﾃｰCOMP 1
33 4194-220-430-0 ：01 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴCOMP 1
34 4194-220-013-1 Xﾍﾞﾙﾄ 1
35 4194-220-014-0 ﾎｼﾞﾖﾍﾞﾙﾄ 1

36 4194-220-017-2 ：01 ｾﾝｻｶﾝﾁ(X) 1
37 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
38 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
39 4194-220-018-0 ：01 ｺｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ(X) 1
40 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2

41 4194-220-039-1 ：06 Xﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1
42 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 5
43 4194-220-022-1 ：06 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾓｰﾀｺｰﾄﾞX) 1
44 4194-220-051-0 ｺｰﾅｰｶﾊﾞｰ(X) 1
45 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 1

46 4194-220-046-0 Xﾌﾚｰﾑｻｲﾄﾞﾚｰﾙ 2

部品名称

A

A

1

2

3

3

4

4

5

5

6

7

7

88
9

9

10

11

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14
15

15

16
17

18
19

16
17 19

20
21 22

23

24

25

26

27
28

2930
31

32

33

34

35
36 37

38

39
40

41

42

42

42

43

44

46

46

45



-21-

№14　Ｘ軸関係　(3/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-220-280-2 ：06 Xｸﾄﾞｳ(A)COMP 1
2 4194-220-290-2 ：06 Xｸﾄﾞｳ(B)COMP 1
3 4194-220-024-2 Xﾛｰﾗｼﾔﾌﾄ 2
4 4194-220-041-1 Xﾛｰﾗｼﾔﾌﾄ(ｳｴ) 2
5 4194-220-025-0 Xﾛｰﾗｼﾔﾌﾄｶﾗｰ 8

6 V600-130-620-0 R.B.B 6200ZZ 4
7 4194-220-042-0 Xﾌﾚｰﾑﾛｰﾗﾌｫﾛｱ 4
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
9 V401-160-010-0 S.W 10 8
10 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 8

11 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 8
12 4194-220-026-0 ｽｲｰﾊﾟｺﾞﾑ(X) 2
13 4194-220-035-1 ：06 Hﾓｰﾀｶﾊﾞｰﾂﾅｷﾞ 2
14 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 14
15 V401-160-006-0 S.W 6 18

16 V340-160-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6 4
17 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 10
18 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 18
19 4194-220-310-1 ：06 XｺｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
20 V111-166-002-5 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X25 2

21 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 20
22 4194-220-037-0 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾍﾞｰｽ(20) 3
23 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 8
24 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3

部品名称

A

A

1

2
3

4
5

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11
12

12

11

11

11

13

13

14

14
14

14

14

15

15 15

15

15 15

15

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18 19

20

21

22

23

23

24 25
26

26

27

28

29
30

3132

33

34

35

36

3636

36

37

38

39

39

39

40

40 40

41

41

4141

41

41

42

42

42

43

43

43

44

44

44

46

47

48

48 48

48

49

50

51

52

53

54

55

55

56

56

57

57

45

45

45

5



-22-

№14　Ｘ軸関係　(4/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

25 4194-220-320-1 XﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽASSY 1
26 4194-220-321-1 Xﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽ 1
27 4194-220-330-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(A)COMP 1
28 4194-220-340-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(B)COMP 1
29 4194-220-350-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(A)COMP 1

30 4194-220-360-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(B)COMP 1
31 4194-220-036-0 ：06 ﾌﾚﾂｸｽﾎｷﾖｳ(X-Y) 1
32 V210-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X20 4
33 4194-220-440-1 ：06 Xｺｰﾄﾞｶﾊﾞｰ(1)COMP 1
34 4194-220-028-1 ：06 Xﾌﾚﾂｸｽｶﾊﾞｰ 1

35 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 1
36 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 9
37 4194-220-029-0 ：06 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞｶﾊﾞｰ(X) 1
38 4194-220-370-1 ：06 XﾌﾞﾛﾂｸCOMP 1
39 4194-220-031-0 ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄA 6

40 4194-230-021-0 ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄB 6
41 V410-260-014-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 14 12
42 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 12
43 V401-160-012-0 S.W 12 12
44 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 12

45 4194-220-043-0 R.B.B B15-109T1 6
46 V600-130-620-2 R.B.B 6202ZZ 6
47 4194-220-033-0 ｽｲｰﾊﾟｺﾞﾑ(Y) 2
48 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 12

>符号25は、符号26～30を含む。

部品名称

A

A

1

2
3

4
5

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11
12

12

11

11

11

13

13

14

14
14

14

14

15

15 15

15

15 15

15

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18 19

20

21

22

23

23

24 25
26

26

27

28

29
30

3132

33

34

35

36

3636

36

37

38

39

39

39

40

40 40

41

41

4141

41

41

42

42

42

43

43

43

44

44

44

46

47

48

48 48

48

49

50

51

52

53

54

55

55

56

56

57

57

45

45

45

5



-23-

№14　Ｘ軸関係　(5/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

49 4194-220-034-1 ：06 Xｾﾝﾀｰｶﾊﾞｰ 1
50 4194-220-390-1 ：06 ﾘﾔｶﾊﾞｰ(X)COMP 1
51 4194-220-410-1 ：06 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(X)COMP 1
52 4194-220-420-0 ：06 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ(X)COMP 1
53 4194-220-470-0 ：06 Xｸﾄﾞｳ(A)ﾎｷｮｳCOMP 1

54 4194-220-480-0 ：06 Xｸﾄﾞｳ(B)ﾎｷｮｳCOMP 1
55 4194-220-048-0 ﾌﾘｰﾍﾞｱC-5S 8
56 4194-220-049-0 ﾎﾞﾙﾄｳｹｻﾞ(25) 8
57 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 8

部品名称

A

A

1

2
3

4
5

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11
12

12

11

11

11

13

13

14

14
14

14

14

15

15 15

15

15 15

15

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18 19

20

21

22

23

23

24 25
26

26

27

28

29
30

3132

33

34

35

36

3636

36

37

38

39

39

39

40

40 40

41

41

4141

41

41

42

42

42

43

43

43

44

44

44

46

47

48

48 48

48

49

50

51

52

53

54

55

55

56

56

57

57

45

45

45

5



-24-

№15　Ｙ軸関係　(1/4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-230-210-2 ：01 YﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 4194-230-230-0 ：01 YｾﾝｻﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
3 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 10
4 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 5
5 4194-230-240-2 ：01 Yｾﾝｻﾌﾟﾚｰﾄ(ｳｴ)COMP 1

6 4194-230-250-0 ：01 Yｾﾝｻﾌﾟﾚｰﾄｽﾃｰ(ｼﾀ)COMP 1
7 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 51
8 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 55
9 4194-230-011-0 Yﾚｰﾙ 2
10 V200-360-603-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 51 7T

11 V401-160-006-0 S.W 6 55
12 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
13 4194-230-035-0 Yﾚｰﾙ(ﾏｴ) 1
14 4194-220-015-0 ：01 ｾﾝｻﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ 2
15 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 4

16 4194-230-023-0 ｽﾍﾟｰｻ(Y) 1
17 V211-361-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X45 2
18 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
19 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 12
20 4194-232-210-0 ：01 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾟｰﾘ(Y-H)COMP 1

21 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 1
22 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
23 4194-220-260-0 ：01 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
24 4194-230-012-0 Yﾃﾝｼﾖﾝｼﾞｸ 1
25 V600-130-620-2 R.B.B 6202ZZ 1

部品名称

1

2

3

3

4

5

6

7

7

7

8

8

8

8

9

9

10

10

11

11

11 11

11

12

12

12

13

14
15

8
14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

22

23

24

25

26

27
28

29
3031

32

33

34

35
36

37

37

38

39

40

41

41

42

42

43

44

46

45 A

B

B

A



-25-

№15　Ｙ軸関係　(2/4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
27 W201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 1
28 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
29 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
30 V401-160-012-0 S.W 12 1

31 V341-160-012-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M12 1
32 4194-230-270-1 ：01 YｸﾄﾞｳｽﾃｰCOMP 1
33 4194-220-430-0 ：01 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴCOMP 1
34 4194-230-013-0 Yﾍﾞﾙﾄ 1
35 4194-220-014-0 ﾎｼﾞﾖﾍﾞﾙﾄ 1

36 4194-230-014-1 ：01 ｾﾝｻｶﾝﾁ(Y) 1
37 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
38 4194-220-018-0 ：01 ｺｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ(X) 1
39 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
40 4179-120-014-0 ｹｰﾌﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1

41 4194-230-032-0 ：06 Yﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 2
42 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 4
43 4194-230-017-0 ：01 Yﾌﾞﾛﾂｸｽﾄﾂﾊﾟ(1) 1
44 4194-230-025-0 ：01 Yﾌﾞﾛﾂｸｽﾄﾂﾊﾟ(2) 1
45 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 1

46 4194-230-015-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ(M6) M6 34

部品名称

1

2

3

3

4

5

6

7

7

7

8

8

8

8

9

9

10

10

11

11

11 11

11

12

12

12

13

14
15

8
14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

22

23

24

25

26

27
28

29
3031

32

33

34

35
36

37

37

38

39

40

41

41

42

42

43

44

46

45 A

B

B

A



-26-

№15　Ｙ軸関係　(3/4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-230-280-1 ：01 YｺｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4
3 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 20
4 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 5
5 4194-220-037-0 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾍﾞｰｽ(20) 3

6 4194-230-310-0 YﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽASSY 1
7 4194-230-311-0 Yﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽ 1
8 4194-220-330-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(A)COMP 1
9 4194-220-340-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(B)COMP 1
10 4194-230-320-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(C)COMP 1

11 4194-230-330-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(D)COMP 1
12 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 8
13 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 8
14 4194-230-340-1 ：01 ﾌﾚﾂｸｽｽﾃｰ(Y)COMP 1
15 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 18

16 V401-160-006-0 S.W 6 30
17 V300-200-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4
18 4194-230-350-0 ：01 YｺｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞﾌﾀCOMP 1
19 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 12
20 4194-230-360-0 ：01 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ(Y)ｶﾊﾞｰCOMP 1

21 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 2
22 4194-230-019-0 ：01 ﾌﾚﾂｸｽｶﾊﾞｰ(Y-A) 1
23 4194-230-430-1 ：01 YｺｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞﾌﾀBCOMP 1
24 4194-230-370-0 ：01 YﾌﾞﾛﾂｸCOMP 1

>符号6は、符号7～11を含む。

部品名称

1

2

2

3
4

5

6

7

7

8
9

10

11

12
13

14

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

18
19 19

19

19

19

20

21

22

23

24

25

25

26

26

26

26

27

27

28

28

28

29

29

2930

30

30

31
32

33
34

35

35

36
37

38

38

39

39

40

41

42

43

43

44

46
45

44

46

45



-27-

№15　Ｙ軸関係　(4/4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

25 4194-230-021-0 ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄB 4
26 V410-260-014-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 14 12
27 4194-230-027-0 R.B.B 4 B15-94DG3W
28 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 12
29 V401-160-012-0 S.W 12 12

30 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 12
31 4194-220-031-0 ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄA 4
32 V600-130-620-2 R.B.B 6202ZZ 4
33 4194-230-031-0 ﾛｰﾗｼﾔﾌﾄC 4
34 V600-130-630-2 R.B.B 6302ZZ 4

35 V183-448-001-2 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X12 4 9T
36 4194-230-022-0 ：01 Yﾌﾞﾛﾂｸｶﾊﾞｰ 1
37 4194-230-390-1 ﾁｴﾝﾎﾙﾀﾞ(L)COMP 1
38 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 8
39 V200-440-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 12 9T

40 4194-230-024-1 ：01 Zｾﾝｻﾌﾟﾚｰﾄ 1
41 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 2
42 4194-230-410-1 ﾁｴﾝﾎﾙﾀﾞ(R)COMP 1
43 4194-230-033-0 ﾁｴﾝﾊﾘﾎﾞﾙﾄ 2
44 4194-230-034-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(20X46X04) 2

45 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
46 V303-200-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4

部品名称

1

2

2

3
4

5

6

7

7

8
9

10

11

12
13

14

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

18
19 19

19

19

19

20

21

22

23

24

25

25

26

26

26

26

27

27

28

28

28

29

29

2930

30

30

31
32

33
34

35

35

36
37

38

38

39

39

40

41

42

43

43

44

46
45

44

46

45



-28-

№16　Ｚ軸関係　(1/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-240-210-2 ：01 Zﾌﾚｰﾑ(L)COMP 1
2 V211-361-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X30 8
3 4194-240-230-2 ：01 Zﾌﾚｰﾑ(R)COMP 1
4 4194-240-240-3 ：01 ZﾓｰﾀﾍﾞｰｽCOMP 1
5 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 8

6 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 8
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
8 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 1 7T
9 V303-200-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 29 7T
10 4194-240-310-1 ZﾚｰﾙCOMP 2

11 W201-261-004-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 2
12 V303-200-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4
13 V201-360-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 28 7T
14 V401-160-008-0 S.W 8 28
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 28

16 4194-240-013-0 ：01 ﾁｴﾝﾃﾝｼﾖﾝ(Z) 44X4.5 2
17 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 20
18 3737-172-010-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ(ﾁﾖｳ) 4
19 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 5
20 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

21 4194-220-037-0 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾍﾞｰｽ(20) 5
22 4194-240-450-2 ：04 ﾓｰﾀｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(Z)COMP 1
23 V201-360-602-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M6X20 2 7T
24 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2
25 4194-240-027-0 ﾁｴﾝ(60X40ﾘﾝｸ) 1

部品名称

A

A

B

B

C

C

1

2

2

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

7

8

9

9

9

10

10

11 11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

27

27

28

28

28

27

28

29

29
29

29

30

30

31

32

33

33

34

35

36

36

37

12

37

38

39

40
41

42

43

44

44

45

31

31

31

32

32

32

35

40

40

40

41

41

41

45

45



-29-

№16　Ｚ軸関係　(2/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 4194-242-012-1 ｱﾝﾀﾞｼﾞｸ 1
27 4194-240-270-0 ：01 ﾒﾀﾙ(Z)COMP 2
28 V600-130-620-6 R.B.B 6206ZZ 4
29 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 8
30 4194-240-023-0 ：04 Zｸﾄﾞｳｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2

31 4194-240-016-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 4
32 V201-461-202-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X25 4 9T
33 4194-240-022-0 ｷｰ(7X7X28) 2
34 4194-240-024-0 ：04 ｱﾂﾊﾟｼﾞｸ 1
35 4194-240-025-1 ：04 Zｼﾞﾕｳﾄﾞｳｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2

36 4194-240-026-1 ﾁｴﾝ(60X204) 2
37 W201-261-006-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X65 2
38 4194-241-011-0 ｱﾝﾀﾞｼﾞｸｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ27 1
39 4194-242-014-0 ｷｰ(8X12X45) 1
40 V401-160-012-0 S.W 12 4

41 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
42 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1
43 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1
44 V303-200-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
45 V182-448-001-6 ﾛｸｶｸｱﾅﾄｶﾞﾘｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X16 4 9T

部品名称

A

A

B

B

C

C

1

2

2

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

7

8

9

9

9

10

10

11 11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

27

27

28

28

28

27

28

29

29
29

29

30

30

31

32

33

33

34

35

36

36

37

12

37

38

39

40
41

42

43

44

44

45

31

31

31

32

32

32

35

40

40

40

41

41

41

45

45



-30-

№16　Ｚ軸関係　(3/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-240-480-0 ：01 Zｼﾞｸｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 4194-240-490-1 ：01 Zｼﾞｸｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
3 V200-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2 7T
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
5 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 3

6 4194-240-038-1 ：01 ﾌﾟﾚｰﾄ(37X86) 1
7 4194-240-510-0 ：01 ﾌﾞﾚｰﾄ(20X45)COMP 1
8 V210-160-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(P) M6X12 1

部品名称

1

2

3

3

4

4

5

5

5
6

7

8



-31-

№16　Ｚ軸関係　(4/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-240-330-1 ：01 ZﾎｷﾖｳﾊﾟｲﾌﾟCOMP 2
2 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 8
3 4194-240-028-0 ：01 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙｽﾃｰ(S) 32X4.5 2
4 4194-240-029-0 ：01 ﾀｰﾝﾊﾞｰｸﾙｽﾃｰ(L) 32X4.5 2
5 4194-240-340-0 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙSET 2

6 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 4
7 V500-163-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X30 4
8 4194-240-037-0 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙｽﾍﾟｰｻ 1
9 4194-240-350-1 ：06 ZｺｰﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1
10 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

11 4194-240-360-0 ZﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽASSY 1
12 4194-240-361-0 Zﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽ 1
13 4194-220-330-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(A)COMP 1
14 4194-220-340-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｺﾃｲ(B)COMP 1
15 4194-220-350-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(A)COMP 1

16 4194-220-360-0 ﾗﾝﾅﾌﾚﾂｸｽｲﾄﾞｳ(B)COMP 1
17 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 4
18 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4
19 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4
20 4194-240-260-1 ：01 ZｾﾝｻﾄﾘﾂｹCOMP 3

21 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 6
22 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 5
23 4194-240-440-0 ：01 ZｳｴｶﾊﾞｰCOMP 1
24 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 6

>符号11は、符号12～16を含む。

部品名称

A

A

C

C

B

B

1

1

2

2

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

9

10

11

12

13
14

15
16

17
18

19

20

21
22

23

24

24

25

26

26

27

28

2930

30

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32
32

32

32

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31
3233

33

33

33

34

35

36
37

38

39

40



-32-

№16　Ｚ軸関係　(5/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

25 4194-240-036-0 ：06 Zﾌﾚｰﾑｳｴｶﾊﾞｰﾌﾀ 1
26 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 8
27 4194-240-370-0 ：06 ZｺｰﾄﾞｶﾊﾞｰﾌﾀCOMP 1
28 4194-240-380-1 ：01 Zﾓｰﾀｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)COMP 1
29 4194-240-390-2 ：01 Zﾓｰﾀｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ)COMP 1

30 V120-366-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X16 6
31 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 27
32 V401-160-006-0 S.W 6 33
33 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 33
34 4194-240-410-0 ：06 Zﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ(R)ｼﾀCOMP 1

35 4194-240-420-1 ：06 Zﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ(R)ｳｴCOMP 1
36 4194-240-430-0 ：06 Zﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
37 4194-240-032-1 ：01 Zｳｼﾛｶﾊﾞｰ(L) 1
38 4194-240-033-1 ：01 Zｳｼﾛｶﾊﾞｰ(R) 1
39 4194-240-460-1 ：01 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰｻｲﾄﾞ(L)COMP 1

40 4194-240-470-1 ：01 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰｻｲﾄﾞ(R)COMP 1

部品名称

A

A

C

C

B

B

1

1

2

2

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

9

10

11

12

13
14

15
16

17
18

19

20

21
22

23

24

24

25

26

26

27

28

2930

30

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32
32

32

32

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31
3233

33

33

33

34

35

36
37

38

39

40



-33-

№17　本体ﾍﾞｰｽ関係　(1/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-250-210-2 ：07 Zﾌﾚｰﾑﾍﾞｰｽ(L)COMP 1
2 4194-250-230-1 ：07 Zﾌﾚｰﾑﾍﾞｰｽ(R)COMP 1
3 4194-250-240-0 ｼﾞﾔﾂｷﾎﾞﾙﾄ(80)COMP 4
4 4194-250-011-0 ｷﾔｽﾀ(150) 2
5 4194-240-016-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 2

6 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 8
7 4194-250-250-0 ：07 ﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹCOMP 2
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
9 4194-250-330-0 ：07 ﾊﾟﾚﾂﾄｶﾞｲﾄﾞｽﾃｰCOMP 1
10 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 18

11 4194-250-340-0 PｶﾞｲﾄﾞﾎﾞﾙﾄｽﾃｰCOMP 1
12 4194-250-018-3 ：07 ﾊﾟﾚﾂﾄｶﾞｲﾄﾞ 1
13 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10
14 4194-250-019-0 ：07 ｾﾝｻﾌﾞﾛﾂｸ 75X6 1
15 4194-250-023-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱｾﾝｻﾄﾘﾂｹ 1

16 4194-250-013-0 ：07 ｾﾝｻｺﾈｸﾀ(P) 1
17 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 4
18 4194-250-014-0 ：07 ﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)L 1
19 4194-250-015-0 ：07 ﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)R 1
20 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

21 4194-250-350-2 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹ(A)COMP 1
22 4194-250-017-2 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹ(B) 1
23 4194-250-260-1 ：07 ZﾍﾞｰｽﾂﾅｷﾞCOMP 1
24 4194-250-280-4 ：07 PﾊｲｼﾕﾂﾌﾚｰﾑCOMP 1
25 4194-250-310-2 ：07 ﾊﾟﾚﾂﾄｶﾝﾁCOMP 1

部品名称

1

2

3

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

10

10

10

11

12

13

13

13

14

15

16

16

17

17

17

18

19

20

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

29

29

30

31
32

33

34

27

27

36

36
36

36

35

35
37

37

37

38

38

39

40

41

40



-34-

№17　本体ﾍﾞｰｽ関係　(2/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
27 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 4
28 4194-250-016-0 PｾﾝｻｶﾝﾁSP 1
29 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
30 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2

31 4194-250-320-1 ：01 ｱﾝｾﾞﾝﾎﾟｰﾙCOMP 4
32 4194-250-022-0 ｱﾝｾﾞﾝﾜｸﾁｴﾝ 1
33 4194-260-210-1 ：07 ﾒｲﾝﾊﾟﾚﾂﾄｶﾞｲﾄﾞ(L)COMP 1
34 4194-260-220-1 ：07 ﾒｲﾝﾊﾟﾚﾂﾄｶﾞｲﾄﾞ(R)COMP 1
35 4194-250-026-0 Zﾍﾞｰｽﾂﾅｷﾞﾋﾟﾝ 2

36 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 4
37 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 4
38 4194-250-025-0 ：07 ｱﾝｸﾞﾙ(80) 2
39 4194-250-024-0 ﾀﾁｲﾘｷﾝｼﾌﾟﾚｰﾄ 2
40 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 4

41 4194-250-028-0 ：07 ﾌﾟﾚｰﾄ(200X116) 2

部品名称

1

2

3

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

10

10

10

11

12

13

13

13

14

15

16

16

17

17

17

18

19

20

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

29

29

30

31
32

33

34

27

27

36

36
36

36

35

35
37

37

37

38

38

39

40

41

40



-35-

№18　袋コンベア関係　(1/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-310-210-2 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾌﾚｰﾑ(L)COMP 1
2 4194-310-230-2 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾌﾚｰﾑ(R)COMP 1
3 4194-310-270-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾎｷﾖｳCOMP 1
4 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
5 4194-310-280-1 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾌﾚｰﾑﾂﾅｷﾞCOMP 1

6 V120-368-002-5 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M8X25 2
7 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
8 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10
9 4194-310-260-0 ：07 ｸﾄﾞｳﾛｰﾗｼﾔﾌﾄCOMP 1
10 4194-310-038-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾒﾀﾙ 2

11 V600-130-620-4 R.B.B 6204ZZ 2
12 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 6
13 W201-260-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 2
14 V303-200-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 4
15 4194-310-025-0 ：04 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(RS50-14)A 1

16 4194-310-026-0 ：04 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(RS50-12)A 1
17 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
18 V211-560-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)7 M8X20 2 7T
19 4194-310-290-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗQR390ASET 4
20 4194-310-291-0 ﾛｰﾗQR390(ﾛｰﾗ) 6

21 4194-310-292-0 ﾛｰﾗQR390(ｼﾔﾌﾄ) 6
22 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 14
23 4194-310-310-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗQR390BSET 2

>符号19は、符号20～22を含む。
>符号23は、符号21、22、24を含む。

部品名称

1

2

3

4

4

4

4

5
6

6

7

8

88

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

14

14

15

16

17

17

18

18

19

19

19

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

29

30

30

31

3132

33

34
35

36

37

38

39

40

40

41

41

42

42

42

42

43

43

43



-36-

№18　袋コンベア関係　(2/5)

部品コード 個数 備   考 小売単価

24 4194-310-320-0 ｾｲｹｲﾛｰﾗｳｹCOMP 2
25 4194-310-015-0 ﾛｰﾗNHR390(ﾛｰﾗ) 1
26 4194-310-016-0 ｺﾝﾍﾞｱﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗﾛﾂﾄﾞ 1
27 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 2
28 V500-163-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X30 2

29 W201-260-806-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X65 2
30 4194-310-012-1 ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(370) 1
31 4194-310-017-0 ﾌｸﾛｺﾝﾍﾞｱｶﾞｰﾄﾞ 2
32 4194-310-240-1 ：07 ﾌｸﾛｺﾝﾍﾞｱｱｰﾑCOMP 1
33 4194-310-250-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾃﾝｼﾖﾝCOMP 1

34 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
35 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
36 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
37 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
38 1421-602-003-0 ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(65) 1

39 V816-200-036-0 Vﾍﾞﾙﾄ SA-36ﾚﾂﾄﾞ 1
40 4175-104-003-0 ｷﾔｽﾀ100 2
41 4194-310-011-0 ｺﾝﾍﾞｱｷﾔｽﾀﾋﾟﾝ 2
42 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
43 V500-163-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X15 4

部品名称

1

2

3

4

4

4

4

5
6

6

7

8

88

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

14

14

15

16

17

17

18

18

19

19

19

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

29

30

30

31

3132

33

34
35

36

37

38

39

40

40

41

41

42

42

42

42

43

43

43



-37-

№18　袋コンベア関係　(3/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-310-013-1 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾓｰﾀﾍﾞｰｽ 1
2 4194-310-039-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾓｰﾀﾍﾞｰｽｵｻｴ 2
3 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 4 9T
4 V401-160-008-0 S.W 8 4
5 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 17

6 V304-460-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4 7T
7 4194-310-520-0 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽｺﾃｲCOMP 2
8 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 26
9 4194-310-440-2 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾓｰﾀﾌﾟｰﾘCOMP 1
10 4194-311-011-0 ﾁｪﾝ(50X49) 1

11 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 2
12 V303-200-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
13 4194-310-041-1 ：07 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽ(ｱﾝｸﾞﾙ) 1
14 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8

16 4194-310-330-1 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑﾄﾘﾂｹ(L)COMP 1
17 4194-310-540-0 ：07 ﾎｼﾞﾖﾛｰﾗﾄﾘﾂｹ(L)COMP 1
18 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 18
19 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
20 4194-310-340-1 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑﾄﾘﾂｹ(R)COMP 1

21 4194-310-530-0 ：07 ﾎｼﾞﾖﾛｰﾗﾄﾘﾂｹ(R)COMP 1
22 4194-310-450-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱｼﾔﾌﾄCOMP 1
23 4194-310-510-0 ﾛｰﾗQR305(ﾛｰﾗ)SET 3
24 4194-310-511-0 ﾛｰﾗQR305(ﾛｰﾗ) 3

>符号23は、符号24～25を含む。

部品名称

A
A

F

F

C

C

D

D

E

E

B B

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10
11
12

13

14 14

14

15

15

15

15

15

16

17

18

1818

18

18

18

18

19

19

20

21

22

23
24

25

26

26

26

26

26

26

26

26

27

27

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31
3233

34

35

35

36

36

36

36

37

38

38

39

39

40

40

40

41

42

43

44

46

47

48

48

49

49

50

50

50

50

51

52

53

54

54

54

55

58

58

59

59

59

59

60

61

61

62

62

63

64

65

65

66

66

45

67

68

69
70

71

57

56



-38-

№18　袋コンベア関係　(4/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

25 4194-310-512-0 ﾛｰﾗQR305(ｼﾔﾌﾄ) 3
26 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 12
27 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 6
28 3101-161-012-0 ：07 ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙ 2
29 V600-130-620-4 R.B.B 6204ZZ 5

30 V211-560-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)7 M8X16 5 7T
31 4194-310-027-0 ：04 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(RS50-14)B 1
32 4194-310-024-0 ｶﾗｰ(21X25X45) 1
33 4194-310-034-0 ﾁｴﾝ(50X131) 1
34 4194-310-014-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾁｴﾝﾃﾝｼﾖﾝ 1

35 4194-310-019-0 ｻｻｴｱｰﾑｼﾃﾝ 2
36 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4
37 4194-310-370-0 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑ(L)COMP 1
38 4194-310-021-0 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑｻﾞｶﾞﾈ 2
39 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 2

40 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 3
41 4194-310-028-0 ：04 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(RS50-12)B 1
42 4194-310-380-0 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑ(R)COMP 1
43 4194-310-390-0 ：04 ｾｲｹｲﾛｰﾗCOMP 1
44 4194-310-032-0 ：04 ｷﾞﾔ(M2X42) 1

45 4194-310-023-0 ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
46 4194-310-031-0 ：04 ｷﾞﾔ(M2X28) 1
47 4194-310-029-0 ：04 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ(RS50-14)C 1
48 4194-310-430-0 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑｻｻｴｱｰﾑCOMP 2
49 4194-310-018-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(21X104X04) 2

部品名称

A
A

F

F

C

C

D

D

E

E

B B

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10
11
12

13

14 14

14

15

15

15

15

15

16

17

18

1818

18

18

18

18

19

19

20

21

22

23
24

25

26

26

26

26

26

26

26

26

27

27

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31
3233

34

35

35

36

36

36

36

37

38

38

39

39

40

40

40

41

42

43

44

46

47

48

48

49

49

50

50

50

50

51

52

53

54

54

54

55

58

58

59

59

59

59

60

61

61

62

62

63

64

65

65

66

66

45

67

68

69
70

71

57

56



-39-

№18　袋コンベア関係　(5/5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

50 V303-200-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 6
51 4194-310-022-0 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑﾁｴﾝﾃﾝｼﾖﾝ 1
52 4194-310-420-1 ：07 ｾｲｹｲﾌﾚｰﾑﾂﾅｷﾞCOMP 1
53 4194-310-480-0 ：07 ｾｲｹｲｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
54 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 6

55 4194-310-490-0 ：07 ｾｲｹｲｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
56 4194-310-033-0 ﾁｪﾝ(50X48) 1
57 4201-220-021-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X10) 3
58 4194-310-042-0 ：07 ﾎｼﾞﾖﾛｰﾗｽﾃｰ 2
59 4194-310-043-0 ﾛｰﾗｶﾗｰ 4

60 4194-310-044-0 ﾎｼﾞﾖﾛｰﾗｼﾔﾌﾄ 2
61 4194-310-291-0 ﾛｰﾗQR390(ﾛｰﾗ) 2
62 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4
63 4194-310-350-0 ：07 ﾌｸﾛｷｾｲﾊﾞﾝ(L)COMP 1
64 4194-310-360-0 ：07 ﾌｸﾛｷｾｲﾊﾞﾝ(R)COMP 1

65 4194-310-460-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱｶﾞｰﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 2
66 4194-310-470-1 ：07 ﾌｸﾛｷｾｲｶﾞｰﾄﾞCOMP 2
67 4194-310-037-1 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1
68 4194-310-045-0 ：07 ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(A) 1
69 V111-154-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X10 6

70 V411-250-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 6
71 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 6

部品名称

A
A

F

F

C

C

D

D

E

E

B B

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

10
11
12

13

14 14

14

15

15

15

15

15

16

17

18

1818

18

18

18

18

19

19

20

21

22

23
24

25

26

26

26

26

26

26

26

26

27

27

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31
3233

34

35

35

36

36

36

36

37

38

38

39

39

40

40

40

41

42

43

44

46

47

48

48

49

49

50

50

50

50

51

52

53

54

54

54

55

58

58

59

59

59

59

60

61

61

62

62

63

64

65

65

66

66

45

67

68

69
70

71

57

56



-40-

№19　原点ベース関係　(1/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-320-210-1 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝﾍﾞｰｽCOMP 1
2 4175-104-001-1 ｼﾞﾔﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 4
3 4194-320-360-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗQR490SET 4
4 4194-320-361-0 ﾛｰﾗQR490(ﾛｰﾗ) 4
5 4194-320-362-0 ﾛｰﾗQR490(ｼﾔﾌﾄ) 6

6 4194-320-320-1 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗQR490(ｳｹ)SET 2
7 4194-320-310-1 ﾍﾞｰｽﾍﾞﾙﾄｳｹﾛｰﾗCOMP 2
8 4194-320-011-1 ｹﾞﾝﾃﾝﾍﾞｰｽﾍﾞﾙﾄ(90) 1
9 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 14
10 4194-320-230-0 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝｸﾄﾞｳﾛｰﾗCOMP 1

11 8935-002-391-0 ：07 ｺﾞﾑﾛ-ﾙﾒﾀﾙ 2
12 V600-130-620-3 R.B.B 6203ZZ 2
13 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 6
14 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 6
15 4194-320-240-0 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1

16 V200-250-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1
17 V300-200-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2
18 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
19 4194-320-250-0 ：07 ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗｽﾃｰCOMP 1
20 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4

21 4194-320-260-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗQR90SET 1
22 4194-320-261-0 ﾛｰﾗQR90(ﾛｰﾗ) 1

>符号3は、符号4～5を含む。
>符号6は、符号7と5を含む。
>符号21は、符号9と22～23を含む。

部品名称

1
2

2

3

4

5
5

5

6

6
7

7

8

8

9

9
9

9

9

9

9

9

10

11

11

12

12

13

13

14

15

16

17

18

18

19 20

20

21

22
23

24

25

26

26

26

26
26

26

27

28

28

29

30

31 31

31

31

32

33

34

35

36

36

37

37

38

39

40

41

A

A



-41-

№19　原点ベース関係　(2/2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

23 4194-320-262-0 ﾛｰﾗQR90(ｼﾔﾌﾄ) 1
24 4194-320-270-1 ：07 ﾌｸﾛｽﾄﾂﾊﾟﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
25 W201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 2
26 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 10
27 4194-320-015-0 ：07 ｹﾞﾝﾃﾝﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1

28 4201-220-021-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X10) 2
29 4194-320-017-0 ｽﾄﾂﾊﾟﾌﾟﾚｰﾄｶﾗｰ 2
30 W201-260-808-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X85 2
31 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10
32 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1

33 4194-320-280-0 ：07 ﾌｸﾛｶﾝﾁﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
34 4194-320-012-0 ﾌｸﾛｶﾝﾁSP 1
35 4194-320-013-0 ﾌｸﾛｶﾝﾁｼﾔﾌﾄ 1
36 V500-162-501-6 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X16 2
37 4194-320-016-0 ｹﾞﾝﾃﾝｽﾄﾂﾊﾟｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

38 4194-320-350-1 ：07 ﾍﾞｰｽﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
39 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
40 4194-320-290-1 ：07 ﾌｸﾛｾﾝｻｰｶﾊﾞｰCOMP 1
41 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 4

部品名称

1
2

2

3

4

5
5

5

6

6
7

7

8

8

9

9
9

9

9

9

9

9

10

11

11

12

12

13

13

14

15

16

17

18

18

19 20

20

21

22
23

24

25

26

26

26

26
26

26

27

28

28

29

30

31 31

31

31

32

33

34

35

36

36

37

37

38

39

40

41

A

A



-42-

№20　マーク関係  (1/3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 4194-910-011-0 ｴﾝｺｰﾀﾞﾊｲｾﾝﾏｰｸ(X-Y) 2
2 4194-910-013-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Xｼﾞｸｳｼﾛ) 1
3 4194-910-014-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Xｼﾞｸﾏｴ) 1
4 4194-910-015-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Yｼﾞｸﾋﾀﾞﾘ) 1
5 4194-910-016-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Yｼﾞｸﾐｷﾞ) 1

6 4194-910-017-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Zｼﾞｸｼﾀ) 1
7 4194-910-018-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Zｼﾞｸﾅｶ) 1
8 4194-910-019-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Zｼﾞｸｳｴ) 1
9 4194-910-021-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Hｼﾞｸｶｲﾃﾝ) 1
10 4194-910-022-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(ｸﾗﾝﾌﾟ) 1

11 4194-910-023-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(ﾌｸﾛｺﾝﾍﾞｱ) 1
12 4194-910-024-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(Pﾊﾝﾆﾕｳ) 1
13 4194-910-025-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(XｼﾞｸE) 1
14 4194-910-026-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(YｼﾞｸE) 1
15 4194-910-027-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(ZｼﾞｸE) 1

16 4194-910-028-0 ｾﾝｻﾏｰｸ(HｼﾞｸE) 1
17 4194-910-029-0 ｺﾈｸﾀﾏｰｸ(ｺﾝﾍﾞｱ) 1
18 4194-910-031-0 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾏｰｸ(ｺﾝﾍﾞｱ) 1
19 4194-910-035-0 ﾏｰｸ(Z-R.B.B) 8
20 0720-910-033-0 ﾏｰｸ(C-A)SAP 2

21 4194-910-099-0 ﾊﾝｼｬﾏｰｸ 2
22 4194-910-039-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(Z-M-1) 1
23 4194-910-041-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(Z-M-2) 1
24 4194-910-042-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(Y-M) 1
25 4194-910-043-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(X-M) 1

部品名称

1

2

3

45 6

7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17 18

19 19

20

21

22

23

24

25

42

47

49



-43-

№20　マーク関係 (2/3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

26 4194-910-044-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(H-M) 1
27 4194-910-045-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(Y-S) 1
28 4194-910-046-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(X-S) 1
29 4194-910-047-0 ﾀﾝｼﾀﾞｲﾈｰﾏ(H-S) 1
30 4194-910-048-0 ﾊﾟﾚﾂﾄﾍﾞｰｽﾏｰｸ 2

31 4194-910-051-0 ｾｲｹｲﾛｰﾗﾁﾖｳｾｲﾏｰｸ 1
32 3902-919-025-0 ﾊﾟﾂﾁｼｰﾙ(SW) 9
33 4194-910-053-0 Zﾓｰﾀﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1
34 4194-910-054-0 ﾘﾌﾄﾈｰﾏ 2
35 4345-901-009-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾁｴﾝ) 4

36 4345-901-011-1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾍﾞﾙﾄ) 5
37 4201-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｶﾝﾃﾞﾝ) 3
38 4194-910-084-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｺﾝﾍﾞｱ) 1
39 4194-910-085-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｶｺｳ) 2
40 4194-910-086-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｱﾝｾﾞﾝ) 2

41 4194-910-087-0 ﾀﾁｲﾘｷﾝｼﾗﾍﾞﾙ 3
42 4194-910-071-0 ﾊﾟﾈﾙｼｰﾄ(2) 1
43 4194-910-074-0 ﾋｼﾞﾖｳﾃｲｼﾏｰｸ 1
44 4194-910-075-0 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1
45 4201-920-023-0 ｱｰｽﾏｰｸ 1

46 4194-910-052-0 ｷﾔﾝｾﾙｽｲﾂﾁﾏｰｸ 1
47 4194-910-035-0 ﾏｰｸ(Z-R.B.B) 4
48 4201-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｶﾝﾃﾞﾝ) 2

部品名称

21

26

27

28

29

30
31

32

33

34 35

3536

37

38

42

43

44

46
45

48

39

47

40
41

52

55

55



-44-

№20　マーク関係(3/3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

49 M891-178-001-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｿｳｻﾀﾞｲ) 1
50 4194-910-056-0 ｾﾂﾃｲﾏｰｸ250 1
51 4194-910-012-1 ｴﾝｺｰﾀﾞﾊｲｾﾝﾏｰｸ(Z) 1
52 0720-910-028-0 ﾏｰｸ(P-M)SAP 1
53 0720-910-029-0 ﾏｰｸ(ﾓｰﾀｼｬﾌﾄ)SAP 4

54 0720-910-030-0 ﾏｰｸ(Pﾃﾞﾝｹﾞﾝ)SAP 1
55 0720-910-031-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(G) 8
56 0720-910-032-0 ｷｼｭﾏｰｸ(SA) 1
57 0720-910-016-0 ｶﾝﾘﾏｰｸ(ｺﾝﾍﾞｱ) 1
58 0720-910-017-0 ｶﾝﾘﾏｰｸ(BOX) 1

59 0720-910-018-0 ｶﾝﾘﾏｰｸ(ﾍﾞｰｽ) 1
60 4194-910-097-0 ﾏｽｺｯﾄﾏｰｸ 1

部品名称

50

51

53

54

56

57

58

59

60

49

52

52 55

47

47

40
41

39

48



-45-

№21　荷造り関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0720-920-001-1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1
2 0720-930-011-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ 1
3 4194-990-210-0 ：04 ﾆﾂﾞｸﾘｻﾞｲ(1)COMP 1
4 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 5
5 4194-990-220-1 ：04 ﾆﾂﾞｸﾘｻﾞｲ(2)COMP 1

6 0720-920-002-0 ｽｴﾂｹｶｸﾉｳｾﾂﾒｲｼｮ 1

部品名称

1
2

3

4

4

5

6



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 




